平成 22 年 10 月 27 日

各 位

住友化学株式会社

アディオンフロアブルの登録内容変更に関するご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご指導を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、首記の件、平成２２年１０月２７日付けで使用制限を伴う登録変更が実施さ

れましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。

ご使用に際しましては、変更後の適用内容を遵守いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

１．対象となる農薬

登録番号 農薬名（商品名）

第17852号 アディオンフロアブル

２．登録変更の時期

 平成２２年１０月２７日（水）

３．登録変更の内容（別紙参照）

・ 作物名「ぶどう」を「大粒種ぶどう」に変更する。

４．登録変更の理由

  登録内容の登録維持に必要な試験成績整備に経費と時間を要するため。

５．今後の対応

安全性に懸念の無い登録変更であるため、流通在庫品の回収などは行いません。

【お問い合わせ先】

住友化学株式会社 お客様相談室

 電話：0570-058-669（ナビダイヤル）または 03-5543-5607

以上

別 紙 ： ア デ ィ オ ン フ ロ ア ブ ル の 登 録 変 更 内 容

【 適 用 表 （ 今 回 の 使 用 制 限 変 更 に か か る 部 分 の み ） 】

・ 作物名「ぶどう」を「大粒種ぶどう」に変更する。

【 変 更 前 】

作物名 適用病害虫名 希釈倍数 使用時期
本剤の

使用回数

使用

方法

ﾍﾟﾙﾒﾄﾘﾝ

を含む

農薬の

総使用回数

ﾁｬﾉｷｲﾛｱｻﾞﾐｳﾏ 1000～2000倍

ぶどう ｺｶﾞﾈﾑｼ類

ﾌﾀﾃﾝﾋﾒﾖｺﾊﾞｲ
1500倍

収穫7日前まで 5回以内 散布 5回以内

【 変 更 後 】

作物名 適用病害虫名 希釈倍数 使用時期
本剤の

使用回数

使用

方法

ﾍﾟﾙﾒﾄﾘﾝ

を含む

農薬の

総使用回数

ﾁｬﾉｷｲﾛｱｻﾞﾐｳﾏ 1000～2000倍

大粒種ぶどう ｺｶﾞﾈﾑｼ類

ﾌﾀﾃﾝﾋﾒﾖｺﾊﾞｲ
1500倍

収穫7日前まで 5回以内 散布 5回以内

	101027アディオンフロアブル負の登録.doc
	アディオンフロアブル（適用表）.doc